

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova uličnej fasady kult.pamiatky Pri Miklušovej väznici č.1, Košice

Objekt:

Časť:

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: GMT projekt, spol.s.r.o., Nám.SNP 1, Bardejov

Projektant:

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČO DPH:

IČO: 36484971

IČO DPH: 2020029154

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu	39 332,94
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	39 332,94
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	7 866,59
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	47 199,53
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: 31.12.2013

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

ŠTÁTNÁ VEDECKÁ KNIŽNICA
042 30 KOŠICE, HLAVNÁ 10

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova uličnej fasády kult. pamiatky Pri Miklušovej väznici č.1, Košice		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt :obnova uličnej fasády		JKSO :		Spracoval:	
Odberať:		Dňa:		Zmluva č.:	
Dodávateľ: GMT projekt, spol. s r.o., Nám.SNP 1, Bardejov		IČO:		DIČ:	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		20 514		1 M2 UP	
1 M2 ZP		20 514		1 M	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	15 495,64		15 495,64	6	Práce nadčas	11	Zariadenie slaveniska
2	PSV:	1 599,59		1 599,59	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pavnej podlahy	13	Sťažené podmiatky
4	Iné:				9		14	Kult. pamiatka
5	Súčet:	17 095,23		17 095,23	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z:
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:

F	Odpočít - prípočet

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

dodávateľ, zhotoviteľ

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

projektant, rozpočtár, cenár

dátum: _____

podpis: _____

pečiatka: _____

odberateľ, obstarávateľ

dátum: 30.12.2013

podpis: _____

pečiatka: ŠTÁTNÁ VEDECKÁ KNIŽNICA
042 30 KOŠICE, HLAVNÁ 10

Odberteľ:

Projektant:

Dotávateľ: GMT projekt,spol.s.r.o., Nám.SNP 1 ,Bardejov

Stavba :Obnova uličnej fasády kult. pamiatky Pri Miklušovej väznici č.1, Košice

Objekt :obnova uličnej fasády

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
				Spolu		Spolu	
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 059,21	0,00	2 059,21	8,95971		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	753,88	0,00	753,88	0,37648		0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	10 786,31	0,00	10 786,31	10,27346		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 896,24	0,00	1 896,24	0,14592		3,806	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	15 495,64	0,00	15 495,64	19,75556		3,806	
764 - Konštrukcie kľampiarске	1 599,59	0,00	1 599,59	0,16087		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 599,59	0,00	1 599,59	0,16087		0,000	
Za rozpočet celkom	17 095,23	0,00	17 095,23	19,91643		3,806	

Odberteľ:
Projektant:
Dodávateľ: GMT projekt, spol.s.r.o., Nám.SNP 1, Bardejov

Stavba :Obnova uličnej fasády kult. pamiatky Pri Miklušovej väznici č.1, Košice
Objekt :obnova uličnej fasády

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Menná jednolka	Jednolková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednolková	Spolu	Jednolková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
1	014	31723-5811	Doplnenie múriva ríms kordonových a hlavných tetlami pálenými na akúkoľvek maltu	2,000 m3		695,00	1 390,00		1 390,00	1,89666	3,79332			20
2	014	34923-4841	Doplnenie podbokenných a nadokenných ríms	2,000 m		15,48	30,96		30,96	0,08560	0,17120			20
3	014	34923-5861	Doplnenie plošných fasádnych prvkov vyložených 80-150 mm	18,500 m2		34,50	638,25		638,25	0,27001	4,99519			20
			2*9,25 = 18.500											
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	2 059,21			2 059,21	0,00	2 059,21		8,95971		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
4	211	42335-2132	Debnenie boku pracovného čela pre rímky, zholovanie	18,500 m2		35,00	647,50		647,50	0,02035	0,37648			20
5	211	42335-2221	Debnenie vonk. bokov premennej výšky, odstránenie	18,500 m2		5,75	106,38		106,38					20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	753,88			753,88	0,00	753,88		0,37648		0,000	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
6	011	61244-1746	Ťahaná vápenosadr. rímša na kastre súčet výlož. a výšky rímky do 40 cm-oprava	17,900 m		25,00	447,50		447,50	0,04863	0,87048			20
7	015	62090-1121	Kamenárske opracovanie lícnych plôch brúsením	17,900 m2		10,76	192,60		192,60	0,00121	0,02166			20
8	015	62090-1129	Prípratok za brúsenie rímky	17,900 m2		2,70	48,33		48,33					20
9	015	62090-1131	Prípratok za vypracovanie pášikov	92,500 m		2,19	202,58		202,58					20
			10*9,25 = 92.500											
10	011	62099-1	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z ľasenia	22,919 m2		1,27	29,11		29,11	0,00001	0,00023			20
			1,1*2*2+1,1*2,25*4+0,4*0,57*3+2,3*4,5 = 22,919											
11	014	62240-7831	Vonkajší sanačný systém stien , jednoverný na historické budovy, weber.san evolucionie, hr. 10 mm	96,681 m2		11,60	1 121,50		1 121,50	0,01057	1,02192			20
			82,525+14,156 = 96.681											
12	014	62240-7832	Vonkajší sanačný systém stien , podkladný nástrek pre systém WTA, weber.san WTA 100	82,525 m2		3,97	327,62		327,62	0,00529	0,43656			20
			9*9,25+1,1*2*2+1,1*2,25*4+2,3*1,75 = 64,925											
			0,5*(1,1*6+2*4+2,25*4)+1*2,3+1*1,75*2 = 17.600											

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mamá jednolka	Jednolková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
13	014	62240-7833	Vonkajší sanačný systém stien , pôrovlá podkladná omietka pre systém WTA, weber.san WTA 150, hr. 10 mm	82,525 m2		13,05			1 076,95		0,01163		0,95977		20
14	014	62240-7834	Vonkajší sanačný systém stien , sanačná omietka pre systém WTA, weber.san WTA 200, hr. 10 mm	82,525 m2		12,44			1 026,61		0,01057		0,87229		20
15	011	62242-1121	Omietka vonk. stien vápenná hrubá zatretá	14,156 m2		6,14			86,92		0,04592		0,65004		20
16	014	62242-7421	Oprava omietok vápenných a vápennocem. st. člen. 7 štukových 30-40%	82,525 m2		13,14			1 084,38		0,05674		4,68247		20
17	014	62246-3257	Ochrana, čistenie a sanácia konštr. čistenie fasády kód E 709	82,525 m2		2,00			165,05		0,00020		0,01651		20
18	014	62246-3258	Ochrana, čistenie a sanácia konštr. odstránenie náteru kód E 703	82,525 m2		5,24			432,43		0,00340		0,03301		20
19	014	62246-3259	Ochrana, čistenie a sanácia konštr. spevnenie omietky kód H 707	82,525 m2		3,10			255,83		0,00030		0,02476		20
20	014	62246-3260	Ochrana, čistenie a sanácia konštr. zvýšenie priľnavosti kód H 706	82,525 m2		1,90			156,80		0,00020		0,01651		20
21	014	62246-3261	Ochrana, čistenie a sanácia konštr. odstránenie rias kód G 600	82,525 m2		4,05			334,23		0,00025		0,02063		20
22	011	62247-6110	Náter vonk. starého muriva sanačný neutralizačný	96,681 m2		8,81			851,76		0,00007		0,00677		20
23	011	62247-6616	Omietka vonk. stien sanačná štuková SP 64G+64F hr. 30 mm-sokel	14,156 m2		54,63			773,34		0,03935		0,55704		20
24	011	62249-1301	Náter fasádny tekutý silikátový dvojnásobný	96,681 m2		7,73			747,34		0,00073		0,07058		20
25	011	62249-1308	Náter fasádny tekutý podkladný "N"	96,681 m2		1,93			186,59		0,00005		0,00483		20
26	011	62249-5020	Impregnácia vonk.omietok stien hydrofobizáciou(Baumit Imprägnierung) 2-násobná	82,525 m2		11,38			939,13		0,00009		0,00743		20
27	014	62290-9010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	96,681 m2		3,10			299,71						20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:										0,00			10,27346		0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
28	003	94294-1021	Montáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m.v. do 10 m do 3 kPa	85,563 m2		3,50			299,47		0,00082		0,00171		20
29	003	94294-1821	9,25*9,25 = 85.563 Demontáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m.v. do 10 m do 3 kPa	85,563 m2		1,96			167,70						20
30	003	94494-4102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosťi	85,563 m2		1,40			119,79						20
31	003	94494-4120	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	85,563 m2		0,47			40,21						20
32	003	94494-5012	Montáž zachytnej striešky zhotovenie súčasne s lešením š. do 2 m	9,250 m		5,73			53,00		0,00301		0,02784		20
33	003	94494-5812	Demontáž zachytnej striešky zhotovenej súčasne s lešením š. do 2 m	9,250 m		1,49			13,78						20

Por. číslo	Kód camnika	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sú v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
34	254	94497-8001	Záchytná sieť z umelých vlákien alebo oceľových drôtov	35,563	m2	7,78	665,68		665,68	0,00136	0,11637			20
35	013	97801-5291	Oličenie vonk. omietok váp. vápencom. zlož. I-IV do 100 %	14,156	m2	1,45	20,53		20,53			0,059	0,835	20
			1,4*9,25-0,4*0,57*3-1,4*2,3+0,5*(0,4*3+0,57*6)+1,4*1*2 = 14.156											
36	013	97801-5351	Oličenie vonk. omietok váp. vápencom. zlož. V-VII do 40 %	82,525	m2	1,45	119,66		119,66			0,036	2,971	20
37	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	3,806	t	7,44	28,32		28,32					20
38	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	3,806	t	5,21	19,83		19,83					20
39	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	3,806	t	11,77	44,80		44,80					20
40	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	57,090	t	0,42	23,98		23,98					20
			3,806*15 = 57.090											
41	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	3,806	t	7,50	28,55		28,55					20
42	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	3,806	t	0,84	3,20		3,20					20
43	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	3,806	t	15,00	57,09		57,09					20
44	014	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	19,756	t	9,65	190,65		190,65					20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	1 896,24			1 896,24	0,00	1 896,24		0,14592		3,806	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	15 495,640			15 495,64	0,00	15 495,64		19,75556		3,806	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
			764 - Konštrukcie kľampiarske											
45	764	76415-1215	Oplechovanie z TiZn predzvetraný modrošedý (BG) ríms celoplošným lepením r.š. 500 mm	8,950	m	57,65	515,97		515,97	0,00884	0,07912			20
			8,95 = 8.950											
46	764	76451-0540	Oplechovanie parapetov ZnTi rš 250	8,160	m	21,40	174,62		174,62	0,00135	0,01102			20
			1,14*6+0,44*3 = 8.160											
47	764	76455-1504	Odpadové rúry ZnTi štvorcové strana 150 mm	18,000	m	50,50	909,00		909,00	0,00393	0,07074			20
48	764	99876-4102	Presun hmôt pre kľampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,161	t	0,00	0,00		0,00					20
			764 - Konštrukcie kľampiarske spolu:	1 599,59			1 599,59	0,00	1 599,59		0,16087		0,000	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	1 599,59			1 599,59	0,00	1 599,59		0,16087		0,000	
			Za rozpočet celkom	17 095,23			17 095,23	0,00	17 095,23		19,91643		3,806	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :Obnova uličnej fasády kult. pamiatky Pri Mikušovej väznici č.1, Košice		Miesto:		Rozpočet:	
Objekt :výmena krytiny		JKSO :		Spracoval:	
Odberteľ:		Dňa:		Zmluva č.:	
Dodávateľ: GMT projekt, spol.s r.o. Nám. SNP 1, Bardejov		IČO:		DIČ:	
Projektant:		IČO:		DIČ:	
1 M3 OP		26 685		1 M2 UP	
1 M2 ZP		26 685		1 M	

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	475,27		475,27	6	Práca nadčas	11	Zariadenie staveniska 3,30%
2	PSV:	21 210,44	552,00	21 762,44	7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:				9		14	Pamiatka - jednoduchá rek. 8,00%
5	Súčet:	21 685,71	552,00	22 237,71	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19:
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20:
22	DPH 20% z: 22 237,71
23	DPH 0% z:
24	Súčet riadkov 21 až 23:
F	Odpočet - prípočet

dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____		dátum: _____ podpis: _____ pečiatka: _____	
projektant, rozpočtár, cenár		dodávateľ, zhotoviteľ	

dátum: 31.12.2015 pečiatka: _____		dátum: _____ pečiatka: _____	
odberateľ, obstarávateľ		odberateľ, obstarávateľ	

GMT projekt, spol. s r.o.
Nám. SNP 1
085 01 BARDEJOV
IČO 36 484 971

STÁTNÁ VEDECKÁ KNIŽNICA
042 30 KOŠICE HLAVNÁ 16

Odberteľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: GMT projekt, spol. s r.o., Nám. SNP 1, Bardejov
 Stavba :Obnova uličnej fasády kult. pamiatky Pri Mikušovej väznici č.1, Košice
 Objekt :výmena krytiny

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách	
				Spolu		Spolu	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	475,27	0,00	475,27	0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	475,27	0,00	475,27	0,00000		0,000	
762 - Konštrukcie tesárske	1 104,84	552,00	1 656,84	1,99022		1,226	
764 - Konštrukcie kľampierske	6 303,86	0,00	6 303,86	1,22067		0,000	
765 - Krytiny tvrdé	13 048,38	0,00	13 048,38	10,84917		10,296	
783 - Nátery	753,36	0,00	753,36	0,08772		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	21 210,44	552,00	21 762,44	14,14778		11,522	
Za rozpočet celkom	21 685,71	552,00	22 237,71	14,14778		11,522	

Odberaťateľ:
Projektant:
Dodávateľ: GMT projekt, spol.s.r.o., Nám. SNP 1, Bardejov

Stavba : Obnova uličnej fasády kult. pamiatky Pri Miklušovej väznici č.1, Košice
Objekt : výmena krytiny

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
1	013	97908-1111	Odvoz súle a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	11,522 t		11,76	135,50		135,50					20
2	013	97908-1121	Odvoz súle a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	172,830 t		0,42	72,59		72,59					20
3	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava súle a vyburaných hmôt do 10 m	11,522 t		7,50	86,42		86,42					20
4	013	97908-2121	Vnútrost. doprava súle a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	23,044 t		0,34	7,93		7,93					20
5	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sule na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	11,522 t		15,00	172,83		172,83					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:									0,00	475,27	0,00000	0,00000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:									0,00	475,27	0,00000	0,00000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
762 - Konštrukcie tesárske														
6	762	76233-1921	Vyrežanie časti streš. väzby prier. plocha reziva 120-224 cm2, dĺžky do 3 m	30,000 m		4,61	138,30		138,30					20
7	762	76233-2932	Doplnenie časti streš. väzby z hranolov, plocha 120-224 cm2	30,000 m		11,41	342,30		342,30	0,01458	0,43740			20
8	MAT	605 150100	Hranol SM 1	1,000 m3		208,00		208,00	208,00	0,55000	0,55000			20
*odhad výměny														
9	762	76234-2203	Montáž latovania stiech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. úo 0,25 m2	245,145 m2		1,40	343,20		343,20					20
10	MAT	605 171020	Lata SM 1 do 25cm2 x 200-375cm	1,720 m3		200,00		344,00	344,00	0,55000	0,94600			20
11	762	76234-2812	Demontáž latovania stiech os. vzdial. nad 22 do 50 cm	245,145 m2		0,50	122,57		122,57			0,005	1,226	20
12	762	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	2,720 m3		27,76	75,51		75,51	0,02089	0,05682			20
13	762	99876-2102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,990 t		41,69	82,96		82,96					20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:									552,00	1 656,84	1,99022	1,99022	1,226	

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Mäma jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sul v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
764 - Konštrukcie klampiarske														
14	764	76415-1213	Oplechovanie z TiZn predzvetraný modrošedý (BG) ríms celoplošným lepením r.š. 330 mm	15,600 m		45,50	709,80		709,80	0,00562	0,08767			20
15	764	76415-1241	Oplechovanie z TiZn predzvetraný modrošedý (BG) zaalíkových žlabov na strechách so syst. dvojvlákn stojatej drážky	8,850 m		76,36	675,79		675,79	0,01686	0,14921			20
16	764	76415-2118	Montáž oddelovacej štruktúrovanej rohože s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre útlabie z TiZn 13,5*2+14,2*2 = 55,400	55,400 m2		0,57	31,58		31,58					20
17	764	76415-3252	Lemovanie z TiZn predzvetraný modrošedý (BG) bočné napojenie na stenu jednodielne r.š. 200 mm	55,400 m		15,63	865,90		865,90	0,00489	0,27091			20
18	764	76425-1733	Oplechovanie muŕva a alík z TiZn predzvetraný modrošedý (BG) mechanickým kovením r.š. 400 mm 55,4+8,7 = 64,100	64,100 m		37,86	2 426,83		2 426,83	0,00859	0,55062			20
19	764	76425-2503	Žlab Zn/Ti pododkapný polkruhový rš 330,5m	8,850 m		28,90	255,77		255,77	0,00280	0,02478			20
20	764	76425-4504	Žlab Zn/Ti nadimsový maska hladká rš400	8,850 m		31,87	282,05		282,05	0,00189	0,01673			20
21	764	76425-5503	Žlab Zn/Ti nadstrešný obľý rš 660	8,850 m		38,00	336,30		336,30	0,00517	0,04575			20
22	764	76485-1131	Oplechovanie z TiZn predzvetraný modrošedý (BG) strešných okien rozvinutej plochy do 1,5 m2	12,000 kus		55,14	661,68		661,68	0,00825	0,07500			20
23	764	99876-4102	Presun hŕnôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,146 t		50,75	58,16		58,16					20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:										6 303,86	0,00	6 303,86	1,22067	0,000
765 - Krytiny tvrdé														
24	765	76501-1416	Krytina keramická TONDACH hrebeň z hrebenáčov drážk. na suchu vetrací pás univerzálny	8,850 m		51,02	451,53		451,53	0,00156	0,01361			20
25	765	76531-2810	Demontáž do sule jednodr. škridl. na suchu (13,5+14,2)*8,85 = 245,145	245,145 m2		1,43	350,56		350,56			0,042	10,296	20
26	765	76531-3210	Zastreš. jednoduché dvojdr. glaz. škridl. na suchu	245,145 m2		31,50	7 722,07		7 722,07	0,04364	10,69813			20
27	765	76531-3622	Odvetr. škridla kráľký vetrák	24,000 súbor		78,50	1 884,00		1 884,00	0,00255	0,06120			20
28	765	76531-3641	Prechodná škridla TONDACH s komínkom	2,000 súbor		87,00	174,00		174,00	0,00580	0,01160			20
29	765	76531-3651	Strešná lajka 60 cm,škridla	3,000 súbor		232,00	696,00		696,00	0,01148	0,03444			20
30	765	76531-3662	Prolisneh.hák, škridla	28,000 kus		1,26	35,28		35,28	0,00022	0,00616			20
31	765	76531-3669	Montáž prolisnehového háku	28,000 kus		0,21	5,88		5,88					20
32	765	76531-3672	Ochrana.mriežka univerz.škridla dráž.	17,700 m		4,44	78,59		78,59	0,00010	0,00177			20
33	765	76590-1250	Pokrytie stírech fóliou Tyvek HD Soft hydroizolačná difúzna	245,145 m2		5,42	1 328,69		1 328,69	0,00009	0,02206			20

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, slavného díla, řemesla, výkaz-výměr	Množstvo výměry	Mamná jednotka	Jednotková cena	Konstrukce a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnost v lonách		Suť v lonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
34	765	99876-5102	Presun hmoř pre krytiny tvrdé na objektech výšky do 12 m	10,849 t		29,66	321,78		321,78					20
			765 - Krytiny tvrdé spolu:	13 048,38			13 048,38	0,00	13 048,38				10,84917	10,296
			Nátery tesárských kónštr. Lasianoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	258,000 m2		2,92	753,36		753,36				0,08772	20
			0,6*30+240 = 258,000											
			*ošetření pův reziiva											
			783 - Nátery spolu:	753,36			753,36	0,00	753,36				0,08772	0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	21 762,44			21 210,44	552,00	21 762,44				14,14778	11,522
			Za rozpočet celkom	22 237,71			21 685,71	552,00	22 237,71				14,14778	11,522